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11117056MP0055lichtgrau  LC DuplexZubehör: Hutschienen-Adapter
11115970NK0030blau / weiß Kupplung - KupplungLC Duplex - LC DuplexLWL Kupplung, Singlemode
11115971NK0031aquablau / weiß Kupplung - KupplungLC Duplex - LC DuplexLWL Kupplung, Multimode

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

FarbeLängeAnschlussTypProdukt

LWL Kupplung LC-Duplex - LC-Duplex, SinglemodeLWL Kupplung LC-Duplex - LC-Duplex, Multimode

LWL Kupplung  LC-Duplex  - LC-Duplex,  Einrastmontage  
• für Single- bzw. Mulitmode Kabel mit LC Steckverbinder
• mit Keramikhülse und Staubschutzkappen
• Einrastmontage - ohne Flansch

Anwendungsbeispiele:
- einsetzbar für die Verbindung oder Verlängerung von bestehenden Leitungen
- kann in den meisten herkömmlichen Verteilern und Anschlussdosen eingesetzt werden


